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sayısında yayınlanan ‘Locking knee after intra-articular 
migration of broken tension band wire: an extraordinary 
intra-articular migration via pseudoarthrosis line’ başlık-
lı olgu sunumunu ilgi ile okuduk.[1] Bu yazı ile ilgili bazı 
önemli ek eleştirilerin bu çalışmaya katkı sağlayacağını 
düşünüyoruz.

Bu yazıda, yazarlar literatürde patella fiksasyon tel-
lerinin eklem içi migrasyonunu bildiren (Chen ve ark.) 
tek bir olgu olduğunu,[1,2] hatta kaynamama hattından 
eklem içi tel migrasyonu olan tek olgunun ise sundukları 
olgu olduğunu ileri sürmüşlerdir.[1] Ancak bu kompli-
kasyonla ilgili başka bir çalışmaya dikkat çekmek istiyo-
ruz.[3] Hsu WH ve ark. kopan patella tellerinin eklem 
içi migrasyonunda artroskopi ve skopi yardımıyla tedavi 
ettikleri iki olguyu bildirmişlerdir. Bu nedenle yazarların 
iddia ettiğinin tersine bu yazıda sunulan olgu literatür-
deki tek olgu değildir.

İkinci olarak, yazarlar eklemiçi migrasyonun kayna-
mama hattındaki ekleme giriş sağlayan boşluğun neden 
olduğunu iddia etmişlerdir. Zor olsa da imkansız değil-
dir. Ancak, Hsu ve ark. bildirdiği olgularda kaynamama 
olmamasına rağmen eklem içi migrasyon gerçekleşmiştir. 
Bu yuzden, bu hipotez sunulan olgu için geçerli ve man-
tıklı olsa da, kırık tellerin eklem içi migrasyonu için tek 
mekanizma değildir.

Son olarak, artroskopi küçük eklem içi yabancı cisim-
lerin çıkarılmasında iyi bir seçenektir. Ancak, özellikle 
hipertrofik sinovyal doku cismi sarmışsa ve cisim skopi 
görüş alanı dışındaysa kolay bir işlem değildir. Radyo-
opak cisimlerin çıkarılması sırasında x-ray kullanılması 
cismin eklem içindeki tam lokalizasyonu hakkında bilgi 
verebilir. Hsu WH ve ark. artroskopik probe muayenesi 
sırasında sinovyal doku ile çevrelenmiş cismin yerini be-
lirlemede x-ray kullanmışlardır.[3]

Yazarları bu hastanin tedavisindeki başarıları için 
tebrik ederiz.
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Bu makale, yukarıda künyesi belirtilmiş olan makalenin yazarlar tarafından gönderilen çevirisidir.
Sağlanan içeriğin, orijinal makale ile uyumluluğunun tüm sorumluluğu yazarlara aittir.
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